АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

с. Колчаново
Волховского района Ленинградской области

от  20 сентября 2024 года № 167

Об отмене постановления администрации
МО Колчановское сельское поселение от 24 января 2023 года № 11 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению на территории муниципального
образования Колчановское сельское поселение Волховского муниципального района

Ленинградской области муниципальной услуги «Прием заявлений от граждан о
включении их в состав участников основного мероприятия «Улучшение жилищных

условий граждан с использованием средств ипотечного кредита (займа)»
подпрограммы «Содействие в обеспечении жильем граждан Ленинградской области»

государственной программы Ленинградской области «Формирование городской среды
и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования  Колчановское  сельское
поселение Волховского муниципального района  Ленинградской  области,
 п о с т а н о в л я ю:

1.  Постановление  от  24  января  2023  года  №  11  «Об  утверждении
административного  регламента  по  предоставлению  на  территории
муниципального  образования  Колчановское  сельское  поселение  Волховского
муниципального  района  Ленинградской  области  муниципальной  услуги
«Прием заявлений от граждан о включении их в состав участников основного
мероприятия  «Улучшение  жилищных  условий  граждан  с  использованием
средств  ипотечного  кредита  (займа)»  подпрограммы  «Содействие  в
обеспечении  жильем  граждан  Ленинградской  области»  государственной
программы  Ленинградской  области  «Формирование  городской  среды  и
обеспечение  качественным  жильем  граждан  на  территории  Ленинградской
области», отменить.
   2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
Колчановского сельского поселения.

   3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования
(обнародования).
   4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

И.п главы администрации МО
Колчановское сельское
поселение

И.А. Ульяшова

Королева П.А.
39-399

2

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ